Flachschirmhaube / 90cm

PROGRESS

PDP9040E

Produktvorteile & Ausstattung

* Flachschirmhaube, Breite 90 cm

« Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 550 / 210 m3h

* Bedienung Uber Drucktasten

» Anschlusswert: 230 W + 4 W, Anschluss an 220-240 V~

* 3 Leistungsstufen

» LED-Leuchtstreifen: (Anzahl der Lampen: 1, Gesamte Beleuchtungsleistung:
4 Watt)

* 4 Metall-Fettfilter

* Kohleaktivfilter MCFB71, PNC 902980281, als Sonderzubehdr erhaltlich

* Abluft- und Umluftbetrieb


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSPGCH210PE00001.jpg

PROGRESS

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)
Energieeffizienzklasse
Fluiddynamische Effizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz
Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Klasse fir Fettabscheidegrad

Fettabscheidegrad (%)

Luftstrom bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

Luftstrom bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in m3/h

Gerauschpegel bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)

Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h

Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m*h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)

942 022 609
7332543805525

48.3

A (Spektrum A+++ bis D)
A
30.8
A
40
C
75.1

600
220
68
46
550
210

74

[+ 190—+

=150+
—

Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter

Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Absicherung (A)

PSGBCH210DE000OE
49—

/

/ 898

min.450

‘ min.650

—

Flachschirmhaube / 90cm

PDP9040E

54

898
300
150
Grau
MCFB71
902980281
220-240
45
65
Nein


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH210DE0000E.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1721997?signature=c0fa1844246bf476de0d094ef9621bcaf2fbcbcc09ad48daedc55abb2bc027eb

