

## **PDP9040E**



## Produktvorteile & Ausstattung

- Flachschirmhaube, Breite 90 cm
- Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 550 / 210 m³/h
- Bedienung über Drucktasten
  Anschlusswert: 230 W + 4 W, Anschluss an 220-240 V~
  3 Leistungsstufen
- LED-Leuchtstreifen: (Anzahl der Lampen: 1, Gesamte Beleuchtungsleistung:
- 4 Metall-Fettfilter
- Kohleaktivfilter MCFB71, PNC 902980281, als Sonderzubehör erhältlich
  Abluft- und Umluftbetrieb



## **PDP9040E**

Technische Daten		
PNC	942 022 609	(
EAN-Nummer	7332543805525	Ų
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/Jahr)	48.3	(
Energieeffizienzklasse	A (Spektrum A+++ bis D)	F
Fluiddynamische Effizienzklasse	Α	F
Fluiddynamische Effizienz	30.8	ŀ
Beleuchtungseffizienzklasse	Α	ŀ
Beleuchtungseffizienz (lx/W)	40	\
Klasse für Fettabscheidegrad	С	N
Fettabscheidegrad (%)	75.1	N
Luftstrom bei max. Leistung im Abluftbetrieb in m³/h	600	F
Luftstrom bei min. Leistung im Abluftbetrieb in m³/h	220	
Geräuschpegel bei max. Leistung im Abluftbetrieb in dB(A)	68	
Geräuschpegel bei min. Leistung im Abluftbetrieb in dB(A)	46	
Luftstrom bei max. Leistung im Umluftbetrieb in m³/h	550	
Luftstrom bei min. Leistung im Umluftbetrieb in m³/h	210	
Geräuschpegel bei max. Leistung im Umluftbetrieb in dB(A)	74	

Geräuschpegel bei min. Leistung im Umluftbetrieb in dB(A)	54
Gerätebreite (mm)	898
Gerätetiefe (mm)	300
Abluftstutzen (mm)	150
Farbe	Grau
Kohleaktivfilter	MCFB71
Kohleaktivfilter Bestellnummer	902980281
Volt	220-240
Mindestabstand Elektro(cm)	45
Mindestabstand Gas (cm)	65
Absicherung (A)	Nein



